rei' ñr'mitatem addam 'quod in MSS. vetuflillimis in lau

daro звоните: Archivo fervatis'legitur, nimirum,B.Re

дымит $.ТЬотае Socium , 8: Confeflarium a Боготе.)

Angelici Doéìoris non modicam auri fummam excepiffe

dum Neapoli Lugdunum ad Concilium perreâurus iter

adfu'mfit, exßqua pecuniarum Гнтша partem in itine

те ~Lconfundir, _ uae vero reliqua fuit , ad Conventum.:

S.Dominici рой S.Thomae obitum detulit . Ex quo vin

dicatur adfertum Lovanieníium Profefforum ex Ordino

Eremirarum S.Augu{tini , quos fupra laudavi . Quid enim

:une оЬйаге poterat quominus pecuniam deferret Р Con

llitutio Ordinis. At haec nonne ех rationabili cauílîi di

fpenfat? Cut er о non Гите cum tanto viro difpenfatum

a'Superioribus e adfeverandum P Alia quippe tune vige

ba't charitas , prudentia alia , quae ab шатает Zelotì

bus exulat .' Celebre ей itidem , quod ex authenticis mo

numentis habetur de B.Auguí’tino de Monte Regali Ordi

nis Eremitarum S.Augul’tini , qui ab immcmorabili reli

giofa veneratione ibidem colitur , nec line Romanae Sc

dis gratia , qua cultus probatur, nimirum, plenariae indul

gentiaefeoncefl'ae iis, qui Capellam m ejufdem memoriam

ereëtam штат . In inventario quippe, quod in fine vi

tae ille perfecir дина morem Religioí'orum Omnium , qui
exaélam vitam non colunt (ii quip e , qui in communi

АройоНео-Мопаййсат difciplinam crvanr,nec pecuniae,

nec reddituum , nec alio'rum id genus inventarium con

dere polïunt) in eoquedee'laravit quantum (ibi debere

tur , quidque ab debitoribus receperat , undemanifelle.'

colligitur cjus ad нГнт finire conceífam pecuniam , quam

nullimode in rern communem redegerat Conventus , alia

que parirer in eo adnorata leguntur , quae aliquid plus

exprimunr communi ехайае vitae adverfum , fed ex li

centia Superiorum indultum fanéìitati haud repugnans .

Ita cnim legitur in praefato inventario , quod originale.:

fer
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fervatur in Archivo laudati Conventus Monris Regilis ,

uodque praelaudatus Cl. Seranus Sacrae Congregationi

guper difciplina Regulari obtulir commemoravirque ad

vindiciam innoxii depofiti Monaliici , quod nos itidem.;

propugnamus. „In Dei nomine Amen . Anno Domini

milleiimo quadringentefimo oâuagefimo menfis Apti

lis die 17. eiufdem menfîs decimarertia Indiétione . In

Conventu. S. Augufi'ini , 8:с. Ма81йе: Andreas Frater

Eremitarum in ultimo confiitutus fecit infrafcripturru

„ Adventarium eius bonis, ut infetius continetur. Im

„ primis dixit 'fe habere debere ab Auguiiino Marthaei